
          Препис извлечение! 
                                   

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

            
 

РЕШЕНИЕ № 577 – ИП 
 

от 22.07.2013 г. 
 
 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 
финансов надзор (ЗКФН) и чл. 13, ал. 3 от Закона за пазарите на финансови инструменти 
(ЗПФИ), 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

                 РАЗШИРЯВА ОБХВАТА НА ИЗДАДЕНИЯ НА  
 
                  ИП „АЛАРИК СЕКЮРИТИС” ООД ЛИЦЕНЗ 

 
                                                     със седалище и адрес на управление:  
                            гр. София, район Възраждане, ул. „Екзарх Йосиф” № 7, ап. 7, 
 

като дружеството има право да извършва дейност като инвестиционен посредник в 
рамките на Европейския съюз и Европейското икономическо пространство на дейностите и 
услугите по чл. 5, ал.  2, т. 1 и 5 от ЗПФИ и допълнителните услуги по чл. 5, ал. 3, т. 3 и 5 от 
ЗПФИ, съгласно Решение № 145-ИП/24.02.2011 г. на КФН, включително и на следните 
дейности и услуги: 
 

инвестиционни услуги и дейности по чл. 5, ал. 2, т. 2. т. 4 и т. 7 от ЗПФИ, както 
следва: 

- изпълнение на нареждания за сметка на клиенти; 
- управление на портфейл  
- предлагане за първоначална продажба на финансови инструменти без безусловно и 

неотменимо задължение за придобиване на финансови инструменти за собствена сметка. 
допълнителните услуги по чл. 5, ал. 3, т. 1, т. 2 т. 4 и т. 7 от ЗПФИ, както следва: 
- съхраняване и администриране на финансови инструменти за сметка на клиенти, 

включително попечителска дейност (държане на финансови инструменти и на пари на клиенти в 
депозитарна институция) и свързаните с нея услуги като управление на постъпилите парични 
средства/предоставените обезпечения; 

- предоставяне на заеми за извършване на сделки с един или повече финансови 
инструменти, при условие че лицето, което предоставя заема, участва в сделката при условия и 
по ред, определени с наредба; 

- предоставяне на услуги, свързани с чуждестранни средства за плащане, доколкото те са 
свързани с предоставяните инвестиционни услуги и 

- по чл. 5, ал. 2 и ал. 3, т. 1, т. 2, т. 4 и т. 5 от ЗПФИ във връзка с базовия актив на 
деривативни финансови инструменти по чл. 3, т. 2, б. „г”, „д”, „е” и „и” от ЗПФИ, доколкото са 
свързани с предоставянето на услуги по т. 1, т. 2, т. 4 и т. 5 и по ал. 2 на чл. 5 от ЗПФИ.       
 



На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението подлежи на обжалване пред Върховния 
административен съд. Обжалването не спира изпълнението на индивидуалния административен 
акт. 

 
 
 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                                                                                                       АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 


